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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2023 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      admirlan.bici@qsut.gov.al 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete 

Elektronike – Mallra – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE 

fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Numri i referencës së procedurës për procedurën bazë: REF-65293-04-06-2023 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

Referenca 

Loti 1 
Anti-infektivë të 

përgjithshëm 

Human Rabies 

Immunoglobulin 
150 UI/ml-2ml 

Flakon / 

Ampulë 

REF-65296-

04-06-2023 

Loti 2 
Psikiatri 

Lithium 

Carbonate 
250 mg Tabletë 

REF-65298-

04-06-2023 

Loti 3 Sistemi muskolo-

skeletik 

Dantrolen 

Sodium 
20 mg Flakon 

REF-65300-

04-06-2023 

Loti 4 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Cytarabine 
20 mg / ml – 5 

ml 
Flakon 

REF-65302-

04-06-2023 

Loti 5 Gjaku dhe organet 

formuese të gjakut 
Acenocoumarol 4 mg Tabletë 

REF-65304-

04-06-2023 

Loti 6 Metabolizmi dhe 

trakti tretës 
Pancreatine 150 mg 

Kapsulë / 

Tabletë 

REF-65306-

04-06-2023 

Loti 7 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Mitoxantrone 
2 mg/ml – 10 

ml 
Flakon 

REF-65308-

04-06-2023 

Loti 8 Sistemi muskolo-

skeletik 
Cisatracurium  2 mg / ml 

Flakon / 

Ampulë 

REF-65310-

04-06-2023 

http://www.qsut.gov.al/
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Loti 9 
Sistemi respirator Salbutamol  

5 mg / ml – 20 

ml 
Flakon 

REF-65312-

04-06-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “B3 Blerje barna të ndryshme për përdorim 

spitalor” ndarë në 40 lote me afat 24 muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS)”, 9 lote 

gjithsej. 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

Loti 1 
Anti-infektivë të 

përgjithshëm 

Human Rabies 

Immunoglobulin 
150 UI/ml-2ml 

Flakon / 

Ampulë 

Loti 2 Psikiatri Lithium Carbonate 250 mg Tabletë 

Loti  3 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolen Sodium 20 mg Flakon 

Loti  4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Cytarabine 20 mg / ml – 5 ml Flakon 

Loti  5 
Gjaku dhe organet 

formuese të gjakut 
Acenocoumarol 4 mg Tabletë 

Loti 6 
Metabolizmi dhe trakti 

tretës 
Pancreatine 150 mg 

Kapsulë / 

Tabletë 

Loti  7 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Mitoxantrone 2 mg/ml – 10 ml Flakon 

Loti 8 Sistemi muskolo-skeletik Cisatracurium  2 mg / ml 
Flakon / 

Ampulë 

Loti  9 Sistemi respirator Salbutamol  5 mg / ml – 20 ml Flakon 

5. Fondi limit: 23 700 335,73 (njëzet e tre milion e shtatëqind mijë e treqind e tridhjetë e pesë 

presje shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH . 

 

Nr 

Loti: 
Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 

Vlera 

totale pa 

TVSH 

Loti 1 
Anti-infektivë të 

përgjithshëm 

Human Rabies 

Immunoglobulin 
150 UI/ml-2ml 

Flakon / 

Ampulë 

6 436 

913,60 

Loti 2 Psikiatri 
Lithium 

Carbonate 
250 mg Tabletë 

58 016,30 

Loti  3 
Sistemi muskolo-

skeletik 

Dantrolen 

Sodium 
20 mg Flakon 

4 713 

824,70 

Loti  4 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Cytarabine 
20 mg / ml – 5 

ml 
Flakon 

7 407 

402,11 

Loti  5 
Gjaku dhe organet 

formuese të gjakut 
Acenocoumarol 4 mg Tabletë 

22 900,56 

Loti 6 
Metabolizmi dhe trakti 

tretës 
Pancreatine 150 mg 

Kapsulë / 

Tabletë 

30 647,74 
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Loti  7 

Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

Mitoxantrone 2 mg/ml – 10 ml Flakon 

2 703 

503,71 

Loti 8 
Sistemi muskolo-

skeletik 
Cisatracurium  2 mg / ml 

Flakon / 

Ampulë 

1 324 

800,00 

Loti  9 Sistemi respirator Salbutamol  
5 mg / ml – 20 

ml 
Flakon 

1 002 

327,00 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga 

lidhja e              Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/04/2023(d/m/v)   ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  Prof. Asc. Albana FICO 


